POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI

Organizator:

Data: 2020-08-16
Miejsce: Wolsztyn
Dystans: 51.5 km

Wyniki dla punktu pomiaru:1.5 km

ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

Klasyfikacja wg czaséw netto.

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN

M-ce

©®O~NOoOU A WNR

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie

BODNAR MACIEJ
ALBRECHT KRYSTIAN
SWAT SYLWESTER
POMYKALA TOMASZ
WITECKA MARTYNA
MACHOWSKI tUKASZ
SKORNICKI MACIEJ
BIENIAS tUKASZ
IMIANOWSKI ERYK

KOZLOWSKI MICHAL.
ZDANOWSKI TOMASZ
NOGAJ JACEK

MESSYASZ KRZYSZTOF
EYZWINSKI SZYMON
BERNADOWSKI BARTEK
STAWIAK TOMASZ
PRZYBYLSKI JAKUB
JARONIEC LECH
SZYMKOWIAK NORBERT
STANISZEWSKI JACEK
PERKOWSKI MARCIN
KONIECZNIAK MAREK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
HOLUBOWICZ GABRYSIA

BUDAKIEWICZ PATRYK
WIECKOWSKI MAREK
KAZMIERSKI MARCIN
ROMANOWSKI MATEUSZ
PIETRASZKO DARIUSZ
CHOWANIEC WOJCIECH
TRONINA TOMASZ
PIESZAK MARCIN

JUZOF SEBASTIAN

SWAT JACEK
WIERTELAK ALEKSANDRA
SALATKA TOMASZ
KENDRA PAVLO
NOWICKI CEZARY
BIELICKI BARTOSZ
STACHOWIAK MICHAL
KWINTA SLAWOMIR
BIRA WALDRMAR

Nr

525
330
388
529
519
379
354
389
300

527
385
312
361
350
327
382
359
524
521
310
363
336
376
324

393
107
337
528
342
315
395
307
366

372
357
390
332
522
329
520
348

Klub M-scowos¢
MBC TEAM
GB GALOPUJACE SLIMAKI
SWAT-TEAM
JERZYK TEAM
CITYZEN_

SQOORATRAINING

GOSWIMRUN.PL

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

ENDUHUB/_CITYZEN

BIMARKO&WELDA&GALI TEAM
TRIATHLON SERWIS

PAN
IRONWAY
GALIBIER BIKEFUN TEAM

SIN CORTE PRESA CANARIO

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

TRI MISSION

COMPUTEC MTB TEAM

MTR SZCZECIN TEAM

TRI TEAM BOLESEAWIEC / TEAM KARAS
KANAPOWE PAMPRY
SWAT-TEAM

TRIGYM SZCZECIN

NIEMALEKO
RUNNING TEAM MILICZ

TRI MISSION

=1

PORTOWE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL

M18
M18
M18
M30
K18
M18
M18
M30
M18

M30
M40
M50
M30
M18
M30
M40
M30
M30
M18
M30
M30
M40
M40
K18

M18
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M30
M18
M50
K30
M40
M18
M40
M40
M40
M40
M18

Kat.

Ptywanie
1.5km
00:21:48 (1)
00:24:24 (2)
00:25:56 (3)
00:26:38 (5)
00:26:23 (4)
00:28:22 (6)
00:28:52 (7)
00:29:02 (8)

00:30:25 (14)

00:30:09 (12)
00:30:46 (16)
00:29:47 (10)
00:30:17 (13)
00:30:28 (15)
00:30:02 (11)
00:29:34 (9)

00:31:14 (18)
00:31:05 (17)
00:32:16 (21)
00:32:19 (23)
00:32:21 (24)
00:32:11 (20)
00:32:02 (19)
00:32:17 (22)

00:32:26 (25)
00:33:07 (28)
00:34:11 (37)
00:32:30 (27)
00:33:32 (31)
00:32:27 (26)
00:33:23 (30)
00:33:32 (32)
00:34:00 (35)
00:33:46 (33)
00:34:02 (36)
00:34:30 (40)
00:34:45 (42)
00:33:49 (34)
00:35:17 (47)
00:34:40 (41)
00:35:06 (45)
00:34:23 (38)

Tl

00:02:41
00:02:29
00:02:41
00:02:46
00:03:23
00:03:11
00:03:23
00:03:26
00:02:31

00:02:49
00:02:39
00:03:43
00:03:21
00:03:13
00:03:40
00:04:16
00:02:51
00:03:46
00:03:11
00:03:17
00:03:30
00:03:41
00:03:52
00:03:39

00:03:44
00:03:27
00:02:27
00:04:12
00:03:25
00:04:40
00:03:50
00:03:44
00:03:21
00:03:44
00:03:48
00:03:23
00:03:12
00:04:09
00:02:45
00:03:36
00:03:33
00:04:22

Rower

40km
00:53:50 (1)
00:59:54 (8)
00:55:44 (2)
01:00:03 (9)
01:03:25 (16)
01:09:23 (44)
01:03:26 (17)
01:07:30 (36)
01:01:32 (10)

01:03:19 (15)
01:02:17 (12)
01:06:17 (29)
00:59:08 (5)

00:57:18 (3)

01:10:38 (49)
01:04:12 (20)
00:59:19 (7)

01:02:39 (13)
00:57:23 (4)

01:11:29 (54)
01:10:52 (51)
01:08:44 (40)
01:06:53 (32)
01:21:56 (83)
01:13:19 (62
01:04:24 (22
01:04:48 (23
01:15:53 (69
01:07:23 (35
01:11:03 (52
01:08:46 (41
01:05:30 (25
01:05:20 (24
01:05:31 (26
01:09:17 (43

01:09:06 (42

01:04:00 (19
01:19:24 (77
01:01:46 (11
01:05:38 (27
01:08:09 (38

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
01:20:25 (79)

BASPORT

T2 Bieg
10km
00:01:55 00:39:36 (1
00:02:18 00:40:27 (
00:02:21 00:39:53 (
00:02:41 00:50:35 (
00:02:45 00:53:03 (36)
00:02:26 00:47:41 (15)
00:01:46 00:42:29 (6
00:02:48 00:50:40 (2
00:02:07 00:42:59 (

00:02:34 00:52:51 (34)
00:05:04 00:53:41 (38)
00:03:24 00:53:26 (37)
00:03:12  00:50:28 (23)
00:02:22 00:43:26 (8)

00:02:57 01:03:37 (69)
00:03:53 01:05:57 (73)
00:02:18 00:47:18 (12)
00:02:41 00:45:11 (10)
00:02:17 00:41:15 (4)

00:02:22 00:54:29 (39)
00:03:15 01:02:35 (68)
00:02:56 01:02:06 (63)
00:03:15 00:52:24 (32)
00:02:40 01:07:36 (78)

00:02:23 00:55:55 (45
00:02:40 00:56:06 (47
00:02:34 00:57:58 (
00:03:16 01:09:00 (79
00:03:12  00:58:59 (
00:03:11 00:59:40 (
00:03:23 00:58:22 (
00:02:53 00:51:32 (
00:03:25 00:43:47 (9)
00:03:03 00:56:02 (46)
00:02:57 00:56:59 (49)
00:03:04 01:05:55 (72)
00:02:13 00:47:29 (14)
00:03:03 01:01:24 (62)
00:02:09 00:41:56 (5
00:02:43 00:48:35 (
00:02:31 00:48:03 (16)
00:04:25 01:28:17 (88)

http://b4sport.pl/ 1/9



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN c.d.

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

U A WNREO

Nazwisko i imie

KARZKOWIAK WOJCIECH
PIESZAtA MACIE)
BARTUNEK MAGDALENA
KASPRZAK PAWEL
PIESZAK ZOSIA
tUKASZCZUK GRZEGORZ
NADOLSKA-BOCHENSKA BARBARA
BUKOWSKI ARKADIUSZ
GRABOWSKI TOMASZ
SMAL TOMASZ
FIJALKOWSKI ROBERT
WEBER PAWEL
ADAMCZAK DANIEL
SKIBA MARIUSZ
STAWIAK MARZENA
AKUTKO SEBASTIAN
FURMANEK JAROStAW
WALOSZCZYK KRZYSZTOF
LEOPOLD MItOSZ
WOJTKOWIAK MATEUSZ
SWAT EDYTA
JANKOWIAK MARCIN
KNARA ADA

MAZUREK PAWEL
GUJSKI MARCIN
PIETRZAK GRZEGORZ
SCHULZE PIERRE
OSTROWSKI WALDEMAR
KIECZUR WOJCIECH
NIERZEWSKI MICHAL
WILK DARIUSZ
MARKOWSKI WOJCIECH
STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA
KAEDUNEK BOGUStAW
MATLUCH PIOTR
PRZYBYLSKI SLAWOMIR
KONARSKA EDYTA
PIECHULEK SZYMON
GROMKO ANDRZE]
OPIEKA PIOTR

WILKIN MIREK
KANIEWSKI KAMIL
MAKUCH ZBIGNIEW
PRZADKA DAWID
JERZYCKI JACEK

KtOS JAN

JECZMIONKA SZYMON

BIENIECKI JACEK

BODNAR MACIEJ
ALBRECHT KRYSTIAN
SWAT SYLWESTER
POMYKALA TOMASZ
WITECKA MARTYNA
MACHOWSKI tUKASZ

Nr

197
322
392
360
308
351
364
317
301
303
304
526
326
358
383
334
344
381
375
333
386
319
370
355
346
347
320

373
345
380
356
365
313
352
391
305
338
309
349
362
323
511
374
316
306
318

384

525
330
388
529
519
379

Klub M-scowos¢

TRI MISSION

KANAPOWE PAMPRY
FLAMINGOTEAM

SKS OBORNIKI

SKS OBORNIKI
GALVRINO WROCEAW

KKFP WOLSZTYN
REHAU CROSSACTIVE

KS IRONMAN SZCZECIN

GO2TRI

SWAT-TEAM

ALETEMPO

TRI MISSION

TRI PM

TRIPAKA

TAX-NT GRZEGORZ PIETRZAK
HONDA BOHLIG LAUFTEAM

MSPORT
MARCUS TEAM
VOESTALPINE

AT

RUNNING TEAM MILICZ

TMTEAM

DEBIUTANT XD
GRUPA TRZECH

BINIOLS TEAM/KB SZAMOTULY

MBC TEAM
GB GALOPUJACE SLIMAKI
SWAT-TEAM

JERZYK TEAM

CITYZEN_

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M50
M30
K18
M18
K30
M30
K30
M40
M50
M40
M50
M40
M30
M30
K40
M40
M50
M30
M30
M30
K50
M30
K30
M50
M30
M40
M50
M40
M30
M40
M50
M30
K40
M50
M40
M50
K40
M30
M60+
M40
M40
M40
M60+
M30
M50
M30
M30

M50

M18
M18
M18
M30
K18
M18

Ptywanie
1.5km

00:34:28 (39)
00:35:25 (48)
00:34:57 (44)
00:36:07 (50)
00:36:17 (53)
00:36:08 (51)
00:36:16 (52)
00:36:30 (54)
00:35:11 (46)
00:34:56 (43)
00:35:44 (49)
00:37:02 (56)
00:37:01 (55)
00:38:04 (60)
00:37:34 (59)
00:37:10 (58)
00:37:06 (57)
00:38:13 (62)
00:38:32 (63)
00:38:06 (61)
00:39:21 (67)
00:39:18 (66)
00:38:48 (64)
00:39:03 (65)
00:39:53 (69)
00:39:59 (70)
00:39:46 (68)
00:40:11 (71)
00:40:56 (74)
00:41:08 (75)
00:40:38 (73)
00:42:47 (77)
00:40:37 (72)
00:42:10 (76)
00:44:51 (80)
00:44:40 (79)
00:45:47 (81)
00:47:17 (84)
00:47:51 (85)
00:46:43 (82)
00:48:15 (87)
00:47:53 (86)
00:46:49 (83)
00:49:45 (88)
00:52:24 (89)
00:55:02 (90)
00:33:17 DNF
(29)
00:44:36 DNF
(78)
00:21:48
00:24:24
00:25:56
00:26:38
00:26:23
00:28:22

Tl

00:04:28
00:03:32
00:04:21
00:03:20
00:03:13
00:03:26
00:03:19
00:03:09
00:05:11
00:05:30
00:04:54
00:03:48
00:04:06
00:03:15
00:03:48
00:04:23
00:04:38
00:03:55
00:03:46
00:04:18
00:03:26
00:03:34
00:04:17
00:04:04
00:04:04
00:03:59
00:04:17
00:04:20
00:04:24
00:04:17
00:04:58
00:03:10
00:06:49
00:06:33
00:03:58
00:04:23
00:05:05
00:04:30
00:04:18
00:06:03
00:04:59
00:05:33
00:07:18
00:06:20
00:04:30
00:03:28
00:03:11

00:04:42

00:02:41
00:02:29
00:02:41
00:02:46
00:03:23
00:03:11

Rower

40km
01:05:44 (28)
01:03:19 (14)
01:18:44 (75)
01:09:35 (46)
01:12:55 (59)
01:06:29 (30)
01:13:11 (61)
01:10:32 (48)
01:26:39 (88)
01:19:01 (76)
01:13:22 (63)
01:11:09 (53)
01:09:25 (45)
01:03:52 (18)
01:08:14 (39)
01:17:25 (72)
01:08:06 (37)
01:12:38 (57)
01:07:07 (33)
01:21:45 (82)
01:12:05 (56)
01:07:15 (34)
01:18:16 (74)
01:10:39 (50)
01:14:42 (65)
01:13:08 (60)
01:14:24 (64)
01:12:44 (58)
01:06:40 (31)
01:11:54 (55)
01:15:47 (68)

(
(

N W

00:59:18 (6

)
01.23.59 (85)
01:15:34 (66)
01:16:31 (70)
01:17:30 (73)
01:17:14 (71)
01:32:13 (89)
01:20:03 (78)
)
)
)
)
)
)
)

= W o

(
(
01:15:42 (67
01:20:44 (80
01:21:26 (81
(87
01:24:43 (86
01:10:26 (47
01:04:17 (21

00:53:50
00:59:54
00:55:44
01:00:03
01:03:25
01:09:23

T2

00:03:16
00:02:44
00:03:29
00:02:40
00:02:46
00:02:40
00:02:32
00:03:10
00:03:20
00:03:27
00:03:44
00:03:01
00:03:01
00:02:49
00:02:49
00:03:31
00:03:05
00:03:20
00:02:33
00:03:52
00:03:05
00:02:39
00:03:21
00:04:17
00:03:23
00:03:38
00:05:06
00:04:34
00:03:25
00:03:47
00:04:40
00:02:27
00:04:32
00:06:04
00:02:37
00:03:45
00:03:47
00:04:23
00:03:33
00:04:43
00:05:56
00:03:51
00:06:18
00:04:56
00:04:18
00:03:22
00:02:34

00:00:00

00:01:55
00:02:18
00:02:21
00:02:41
00:02:45
00:02:26

http://b4sport.pl/

Bieg
10km
oo 50:54 (27
(
01 06 24(7
00:51:51 (3

00:57:49 (50
00:59:47 (59
01:09:45 (80
01:17:32 (86
01:12:11 (83
00:59:27 (5
01:09:59 (8
01:00:38 (60
01:06:20 (75
(
01 15 36 (85
00:56:11 (48
00:00:00 ()

00:00:00 ()

00:39:36
00:40:27
00:39:53
00:50:35
00:53:03
00:47:41



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN c.d.

M-ce

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

22
23

24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54
55
56

58
59

Nazwisko i imie

SKORNICKI MACIE)
BIENIAS tUKASZ
IMIANOWSKI ERYK

KOZLOWSKI MICHAL
ZDANOWSKI TOMASZ
NOGAJ JACEK

MESSYASZ KRZYSZTOF
LYZWINSKI SZYMON
BERNADOWSKI BARTEK
STAWIAK TOMASZ
PRZYBYLSKI JAKUB
JARONIEC LECH
SZYMKOWIAK NORBERT
STANISZEWSKI JACEK
PERKOWSKI MARCIN
KONIECZNIAK MAREK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
HOLUBOWICZ GABRYSIA

BUDAKIEWICZ PATRYK
WIECKOWSKI MAREK
KAZMIERSKI MARCIN
ROMANOWSKI MATEUSZ
PIETRASZKO DARIUSZ
CHOWANIEC WOJCIECH
TRONINA TOMASZ
PIESZAK MARCIN

JUZOF SEBASTIAN

SWAT JACEK

WIERTELAK ALEKSANDRA
SALATKA TOMASZ
KENDRA PAVLO

NOWICKI CEZARY
BIELICKI BARTOSZ
STACHOWIAK MICHAL
KWINTA StAWOMIR

BIRA WALDRMAR
KARZKOWIAK WOJCIECH
PIESZALA MACIE)
BARTUNEK MAGDALENA
KASPRZAK PAWEL
PIESZAK ZOSIA
tUKASZCZUK GRZEGORZ
NADOLSKA-BOCHENSKA BARBARA
BUKOWSKI ARKADIUSZ
GRABOWSKI TOMASZ
SMAL TOMASZ
FIJALKOWSKI ROBERT
WEBER PAWEL
ADAMCZAK DANIEL
SKIBA MARIUSZ
STAWIAK MARZENA
AKUTKO SEBASTIAN
FURMANEK JAROSLAW
WALOSZCZYK KRZYSZTOF

Nr

354
389
300

527

312
361
350
327
382
359
524
521
310
363
336
376
324

332
522
329
520
348
197
322
392
360
308
351
364
317
301
303
304
526
326
358
383
334
344
381

Klub M-scowos¢

SQOORATRAINING

GOSWIMRUN.PL

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

ENDUHUB/_CITYZEN

BIMARKO&WELDA&GALI TEAM
TRIATHLON SERWIS

PAN
IRONWAY
GALIBIER BIKEFUN TEAM

SIN CORTE PRESA CANARIO

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

TRI MISSION

COMPUTEC MTB TEAM

MTR SZCZECIN TEAM

TRI TEAM BOLESLAWIEC / TEAM KARAS

KANAPOWE PAMPRY
SWAT-TEAM
TRIGYM SZCZECIN

NIEMALEKO
RUNNING TEAM MILICZ

TRI MISSION

TRI MISSION

KANAPOWE PAMPRY
FLAMINGOTEAM

SKS OBORNIKI

SKS OBORNIKI
GALVRINO WROCLAW

KKFP WOLSZTYN
REHAU CROSSACTIVE

KS IRONMAN SZCZECIN

GO2TRI

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18
M30
M18

M30
M40
M50
M30
M18
M30
M40
M30
M30
M18
M30
M30
M40
M40
K18

M18
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M30
M18
M50
K30
M40
M18
M40
M40
M40
M40
M18
M50
M30
K18
M18
K30
M30
K30
M40
M50
M40
M50
M40
M30
M30
K40
M40
M50
M30

Kat.

Pltywanie
1.5km
00:28:52
00:29:02
00:30:25

00:30:09
00:30:46
00:29:47
00:30:17
00:30:28
00:30:02
00:29:34
00:31:14
00:31:05
00:32:16
00:32:19
00:32:21
00:32:11
00:32:02
00:32:17

00:32:26
00:33:07
00:34:11
00:32:30
00:33:32
00:32:27
00:33:23
00:33:32
00:34:00
00:33:46
00:34:02
00:34:30
00:34:45
00:33:49
00:35:17
00:34:40
00:35:06
00:34:23
00:34:28
00:35:25
00:34:57
00:36:07
00:36:17
00:36:08
00:36:16
00:36:30
00:35:11
00:34:56
00:35:44
00:37:02
00:37:01
00:38:04
00:37:34
00:37:10
00:37:06
00:38:13

Tl

00:03:23
00:03:26
00:02:31

00:02:49
00:02:39
00:03:43
00:03:21
00:03:13
00:03:40
00:04:16
00:02:51
00:03:46
00:03:11
00:03:17
00:03:30
00:03:41
00:03:52
00:03:39

00:03:44
00:03:27
00:02:27
00:04:12
00:03:25
00:04:40
00:03:50
00:03:44
00:03:21
00:03:44
00:03:48
00:03:23
00:03:12
00:04:09
00:02:45
00:03:36
00:03:33
00:04:22
00:04:28
00:03:32
00:04:21
00:03:20
00:03:13
00:03:26
00:03:19
00:03:09
00:05:11
00:05:30
00:04:54
00:03:48
00:04:06
00:03:15
00:03:48
00:04:23
00:04:38
00:03:55

Rower

40km
01:03:26
01:07:30
01:01:32

01:03:19
01:02:17
01:06:17
00:59:08
00:57:18
01:10:38
01:04:12
00:59:19
01:02:39
00:57:23
01:11:29
01:10:52
01:08:44
01:06:53
01:21:56

01:13:19
01:04:24
01:04:48
01:15:53
01:07:23
01:11:03
01:08:46
01:05:30
01:05:20
01:05:31
01:09:17
01:09:06
01:04:00
01:19:24
01:01:46
01:05:38
01:08:09
01:20:25
01:05:44
01:03:19
01:18:44
01:09:35
01:12:55
01:06:29
01:13:11
01:10:32
01:26:39
01:19:01
01:13:22
01:11:09
01:09:25
01:03:52
01:08:14
01:17:25
01:08:06
01:12:38

T2

00:01:46
00:02:48
00:02:07

00:02:34
00:05:04
00:03:24
00:03:12
00:02:22
00:02:57
00:03:53
00:02:18
00:02:41
00:02:17
00:02:22
00:03:15
00:02:56
00:03:15
00:02:40

00:02:23
00:02:40
00:02:34
00:03:16
00:03:12
00:03:11
00:03:23
00:02:53
00:03:25
00:03:03
00:02:57
00:03:04
00:02:13
00:03:03
00:02:09
00:02:43
00:02:31
00:04:25
00:03:16
00:02:44
00:03:29
00:02:40
00:02:46
00:02:40
00:02:32
00:03:10
00:03:20
00:03:27
00:03:44
00:03:01
00:03:01
00:02:49
00:02:49
00:03:31
00:03:05
00:03:20

http://b4sport.pl/

Bieg

10km
00:42:29
00:50:40
00:42:59

00:52:51
00:53:41
00:53:26
00:50:28
00:43:26
01:03:37
01:05:57
00:47:18
00:45:11
00:41:15
00:54:29
01:02:35
01:02:06
00:52:24
01:07:36

00:55:55
00:56:06
00:57:58
01:09:00
00:58:59
00:59:40
00:58:22
00:51:32
00:43:47
00:56:02
00:56:59
01:05:55
00:47:29
01:01:24
00:41:56
00:48:35
00:48:03
01:28:17
00:50:54
00:49:17
01:06:24
00:51:51
00:49:29
00:47:25
00:50:17
01:02:25
01:19:21
01:02:25
01:13:35
00:49:56
00:54:45
00:50:32
01:03:46
00:59:05
00:54:44
00:54:50



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN c.d.

M-ce

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Nazwisko i imie

LEOPOLD MItOSZ
WOJTKOWIAK MATEUSZ
SWAT EDYTA
JANKOWIAK MARCIN
KNARA ADA

MAZUREK PAWEL
GUJSKI MARCIN
PIETRZAK GRZEGORZ
SCHULZE PIERRE
OSTROWSKI WALDEMAR
KIECZUR WOJCIECH
NIERZEWSKI MICHAL
WILK DARIUSZ
MARKOWSKI WOJCIECH
STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA
KALDUNEK BOGUSEAW
MATLUCH PIOTR
PRZYBYLSKI SLAWOMIR
KONARSKA EDYTA
PIECHULEK SZYMON
GROMKO ANDRZE]
OPIEKA PIOTR

WILKIN MIREK
KANIEWSKI KAMIL
MAKUCH ZBIGNIEW
PRZADKA DAWID
JERZYCKI JACEK

KEOS JAN

JECZMIONKA SZYMON
BIENIECKI JACEK

Nr

375
333
386
319
370
355

347
320
394
373
345
380
356
365
313
352
391
305
338
309

362
323
511
374
316
306
318
384

Klub M-scowos¢

SWAT-TEAM

ALETEMPO

TRI MISSION

TRI PM

TRIPAKA

TAX-NT GRZEGORZ PIETRZAK
HONDA BOHLIG LAUFTEAM

MSPORT
MARCUS TEAM
VOESTALPINE

AT

RUNNING TEAM MILICZ

TMTEAM

DEBIUTANT XD
GRUPA TRZECH

BINIOLS TEAM/KB SZAMOTULY

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - K

M-ce

N

=
PO WO U AW

=

Nazwisko i imie

WITECKA MARTYNA
HOLUBOWICZ GABRYSIA

WIERTELAK ALEKSANDRA
BARTUNEK MAGDALENA

PIESZAK ZOSIA
NADOLSKA-BOCHENSKA BARBARA
STAWIAK MARZENA

SWAT EDYTA

KNARA ADA

STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA
KONARSKA EDYTA

Nr

519
324

372
392
308
364
383
386
370
365
305

Klub M-scowos¢

CITYZEN_

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

TRIGYM SZCZECIN

TRI MISSION

KANAPOWE PAMPRY

SKS OBORNIKI

SWAT-TEAM
TRI MISSION
VOESTALPINE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M30
K50
M30
K30
M50
M30
M40
M50
M40
M30
M40
M50
M30
K40
M50
M40
M50
K40
M30
M60+
M40
M40
M40
M60+
M30
M50
M30
M30
M50

Kat.

K18
K18

K30
K18
K30
K30
K40
K50
K30
K40
K40

Pltywanie
1.5km

00:38:32
00:38:06
00:39:21
00:39:18
00:38:48
00:39:03
00:39:53
00:39:59
00:39:46
00:40:11
00:40:56
00:41:08
00:40:38
00:42:47
00:40:37
00:42:10
00:44:51
00:44:40
00:45:47
00:47:17
00:47:51
00:46:43
00:48:15
00:47:53
00:46:49
00:49:45
00:52:24
00:55:02
00:33:17 DNF
00:44:36 DNF

Pltywanie
1.5km

00:26:23
00:32:17

00:34:02
00:34:57
00:36:17
00:36:16
00:37:34
00:39:21
00:38:48
00:40:37
00:45:47

Tl

00:03:46
00:04:18
00:03:26
00:03:34
00:04:17
00:04:04
00:04:04
00:03:59
00:04:17
00:04:20
00:04:24
00:04:17
00:04:58
00:03:10
00:06:49
00:06:33
00:03:58
00:04:23
00:05:05
00:04:30
00:04:18
00:06:03
00:04:59
00:05:33
00:07:18
00:06:20
00:04:30
00:03:28
00:03:11
00:04:42

Tl

00:03:23
00:03:39

00:03:48
00:04:21
00:03:13
00:03:19
00:03:48
00:03:26
00:04:17
00:06:49
00:05:05

Rower
40km
01:07:07
01:21:45
01:12:05
01:07:15
01:18:16
01:10:39
01:14:42
01:13:08
01:14:24
01:12:44
01:06:40
01:11:54
01:15:47
00:59:18
01:22:42
01:23:59
01:15:34
01:16:31
01:17:30
01:17:14
01:32:13
01:20:03
01:15:42
01:20:44
01:21:26
01:24:59
01:24:43
01:10:26
01:04:17

Rower
40km

01:03:25
01:21:56

01:09:17
01:18:44
01:12:55
01:13:11
01:08:14
01:12:05
01:18:16
01:22:42
01:17:30

T2

00:02:33
00:03:52
00:03:05
00:02:39
00:03:21
00:04:17
00:03:23
00:03:38
00:05:06
00:04:34
00:03:25
00:03:47
00:04:40
00:02:27
00:04:32
00:06:04
00:02:37
00:03:45
00:03:47
00:04:23
00:03:33
00:04:43
00:05:56
00:03:51
00:06:18
00:04:56
00:04:18
00:03:22
00:02:34
00:00:00

T2

00:02:45
00:02:40

00:02:57
00:03:29
00:02:46
00:02:32
00:02:49
00:03:05
00:03:21
00:04:32
00:03:47

http://b4sport.pl/

Bieg
10km
00:51:44
01:11:58
00:55:34
00:52:26
00:52:59
00:54:40
01:02:25
01:01:21
00:51:56
00:58:13
00:49:15
01:02:27
00:59:43
00:45:22
01:06:00
01:06:56
00:57:49
00:59:47
01:09:45
01:17:32
01:12:11
00:59:27
01:09:59
01:00:38
01:06:20
01:05:23
01:15:36
00:56:11
00:00:00
00:00:00

Bieg
10km

00:53:03
01:07:36

00:56:59
01:06:24
00:49:29
00:50:17
01:03:46
00:55:34
00:52:59
01:06:00
01:09:45

4/9



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - M

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

BODNAR MACIE|
ALBRECHT KRYSTIAN
SWAT SYLWESTER
POMYKALA TOMASZ
MACHOWSKI £tUKASZ
SKORNICKI MACIEJ
BIENIAS £LUKASZ
IMIANOWSKI ERYK

KOZLOWSKI MICHAL
ZDANOWSKI TOMASZ
NOGAJ JACEK
MESSYASZ KRZYSZTOF
LYZWINSKI SZYMON
BERNADOWSKI BARTEK
STAWIAK TOMASZ
PRZYBYLSKI JAKUB
JARONIEC LECH
SZYMKOWIAK NORBERT
STANISZEWSKI JACEK
PERKOWSKI MARCIN
KONIECZNIAK MAREK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
BUDAKIEWICZ PATRYK
WIECKOWSKI MAREK
KAZMIERSKI MARCIN
ROMANOWSKI MATEUSZ
PIETRASZKO DARIUSZ
CHOWANIEC WOJCIECH
TRONINA TOMASZ
PIESZAK MARCIN

JUZOF SEBASTIAN
SWAT JACEK

SALATKA TOMASZ
KENDRA PAVLO
NOWICKI CEZARY
BIELICKI BARTOSZ
STACHOWIAK MICHAL
KWINTA SLAWOMIR
BIRA WALDRMAR
KARZKOWIAK WOJCIECH
PIESZALA MACIEJ
KASPRZAK PAWEL
£UKASZCZUK GRZEGORZ
BUKOWSKI ARKADIUSZ
GRABOWSKI TOMASZ
SMAL TOMASZ
FIJALKOWSKI ROBERT
WEBER PAWEL
ADAMCZAK DANIEL
SKIBA MARIUSZ
AKUTKO SEBASTIAN
FURMANEK JAROSEAW
WALOSZCZYK KRZYSZTOF
LEOPOLD MItOSZ
WOJTKOWIAK MATEUSZ

Nr

525
330
388
529
379
354
389
300

527

312
361
350
327
382
359
524
521
310
363
336
376
393
107
337
528
342
315
395
307
366
387
357
390
332
522
329
520
348
197
322
360
351
317
301
303

526
326
358
334
344

375
333

Klub M-scowos¢

MBC TEAM

GB GALOPUJACE SLIMAKI
SWAT-TEAM

JERZYK TEAM

SQOORATRAINING

GOSWIMRUN.PL

KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON
TEAM

ENDUHUB/_CITYZEN

BIMARKO&WELDA&GALI TEAM

TRIATHLON SERWIS

PAN
IRONWAY
GALIBIER BIKEFUN TEAM

SIN CORTE PRESA CANARIO
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
TRI MISSION

COMPUTEC MTB TEAM

MTR SZCZECIN TEAM

TRI TEAM BOLESLAWIEC / TEAM KARAS

KANAPOWE PAMPRY

SWAT-TEAM

NIEMALEKO
RUNNING TEAM MILICZ

TRI MISSION

FLAMINGOTEAM
SKS OBORNIKI
GALVRINO WROCEAW

KKFP WOLSZTYN
REHAU CROSSACTIVE

KS IRONMAN SZCZECIN

GO2TRI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18
M18
M18
M30
M18
M18
M30
M18

M30
M40
M50
M30
M18
M30
M40
M30
M30
M18
M30
M30
M40
M40
M18
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M30
M18
M50
M40
M18
M40
M40
M40
M40
M18
M50
M30
M18
M30
M40
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M40
M50
M30
M30
M30

Kat.

Pltywanie
1.5km
00:21:48
00:24:24
00:25:56
00:26:38
00:28:22
00:28:52
00:29:02
00:30:25

00:30:09
00:30:46
00:29:47
00:30:17
00:30:28
00:30:02
00:29:34
00:31:14
00:31:05
00:32:16
00:32:19
00:32:21
00:32:11
00:32:02
00:32:26
00:33:07
00:34:11
00:32:30
00:33:32
00:32:27
00:33:23
00:33:32
00:34:00
00:33:46
00:34:30
00:34:45
00:33:49
00:35:17
00:34:40
00:35:06
00:34:23
00:34:28
00:35:25
00:36:07
00:36:08
00:36:30
00:35:11
00:34:56
00:35:44
00:37:02
00:37:01
00:38:04
00:37:10
00:37:06
00:38:13
00:38:32
00:38:06

Tl

00:02:41
00:02:29
00:02:41
00:02:46
00:03:11
00:03:23
00:03:26
00:02:31

00:02:49
00:02:39
00:03:43
00:03:21
00:03:13
00:03:40
00:04:16
00:02:51
00:03:46
00:03:11
00:03:17
00:03:30
00:03:41
00:03:52
00:03:44
00:03:27
00:02:27
00:04:12
00:03:25
00:04:40
00:03:50
00:03:44
00:03:21
00:03:44
00:03:23
00:03:12
00:04:09
00:02:45
00:03:36
00:03:33
00:04:22
00:04:28
00:03:32
00:03:20
00:03:26
00:03:09
00:05:11
00:05:30
00:04:54
00:03:48
00:04:06
00:03:15
00:04:23
00:04:38
00:03:55
00:03:46
00:04:18

Rower

40km
00:53:50
00:59:54
00:55:44
01:00:03
01:09:23
01:03:26
01:07:30
01:01:32

01:03:19
01:02:17
01:06:17
00:59:08
00:57:18
01:10:38
01:04:12
00:59:19
01:02:39
00:57:23
01:11:29
01:10:52
01:08:44
01:06:53
01:13:19
01:04:24
01:04:48
01:15:53
01:07:23
01:11:03
01:08:46
01:05:30
01:05:20
01:05:31
01:09:06
01:04:00
01:19:24
01:01:46
01:05:38
01:08:09
01:20:25
01:05:44
01:03:19
01:09:35
01:06:29
01:10:32
01:26:39
01:19:01
01:13:22
01:11:09
01:09:25
01:03:52
01:17:25
01:08:06
01:12:38
01:07:07
01:21:45

T2

00:01:55
00:02:18
00:02:21
00:02:41
00:02:26
00:01:46
00:02:48
00:02:07

00:02:34
00:05:04
00:03:24
00:03:12
00:02:22
00:02:57
00:03:53
00:02:18
00:02:41
00:02:17
00:02:22
00:03:15
00:02:56
00:03:15
00:02:23
00:02:40
00:02:34
00:03:16
00:03:12
00:03:11
00:03:23
00:02:53
00:03:25
00:03:03
00:03:04
00:02:13
00:03:03
00:02:09
00:02:43
00:02:31
00:04:25
00:03:16
00:02:44
00:02:40
00:02:40
00:03:10
00:03:20
00:03:27
00:03:44
00:03:01
00:03:01
00:02:49
00:03:31
00:03:05
00:03:20
00:02:33
00:03:52

http://b4sport.pl/

Bieg

10km
00:39:36
00:40:27
00:39:53
00:50:35
00:47:41
00:42:29
00:50:40
00:42:59

00:52:51
00:53:41
00:53:26
00:50:28
00:43:26
01:03:37
01:05:57
00:47:18
00:45:11
00:41:15
00:54:29
01:02:35
01:02:06
00:52:24
00:55:55
00:56:06
00:57:58
01:09:00
00:58:59
00:59:40
00:58:22
00:51:32
00:43:47
00:56:02
01:05:55
00:47:29
01:01:24
00:41:56
00:48:35
00:48:03
01:28:17
00:50:54
00:49:17
00:51:51
00:47:25
01:02:25
01:19:21
01:02:25
01:13:35
00:49:56
00:54:45
00:50:32
00:59:05
00:54:44
00:54:50
00:51:44
01:11:58



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, OPEN - M c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
1.5km 40km 10km

56 JANKOWIAK MARCIN 319 ALETEMPO POL M30 00:39:18 00:03:34 01:07:15 00:02:39 00:52:26
57 MAZUREK PAWEL 355 TRIPM POL M50 00:39:03 00:04:04 01:10:39 00:04:17 00:54:40
58 GUJSKI MARCIN 346 TRIPAKA POL M30 00:39:53 00:04:04 01:14:42 00:03:23 01:02:25
59 PIETRZAK GRZEGORZ 347 TAX-NT GRZEGORZ PIETRZAK POL M40 00:39:59 00:03:59 01:13:08 00:03:38 01:01:21
60 SCHULZE PIERRE 320 HONDA BOHLIG LAUFTEAM GER M50 00:39:46 00:04:17 01:14:24 00:05:06 00:51:56
61 OSTROWSKI WALDEMAR 394 POL M40 00:40:11 00:04:20 01:12:44 00:04:34 00:58:13
62 KIECZUR WOJCIECH 373 POL M30 00:40:56 00:04:24 01:06:40 00:03:25 00:49:15
63 NIERZEWSKI MICHAL 345 POL M40 00:41:08 00:04:17 01:11:54 00:03:47 01:02:27
64 WILK DARIUSZ 380 MSPORT POL M50 00:40:38 00:04:58 01:15:47 00:04:40 00:59:43
65 MARKOWSKI WOJCIECH 356 MARCUS TEAM POL M30 00:42:47 00:03:10 00:59:18 00:02:27 00:45:22
66 KALDUNEK BOGUSEAW 313 POL M50 00:42:10 00:06:33 01:23:59 00:06:04 01:06:56
67 MATLUCH PIOTR 352 AT POL M40 00:44:51 00:03:58 01:15:34 00:02:37 00:57:49
68 PRZYBYLSKI SLAWOMIR 391 POL M50 00:44:40 00:04:23 01:16:31 00:03:45 00:59:47
69 PIECHULEK SZYMON 338 POL M30 00:47:17 00:04:30 01:17:14 00:04:23 01:17:32
70 GROMKO ANDRZEJ 309 RUNNING TEAM MILICZ POL M60+ 00:47:51 00:04:18 01:32:13 00:03:33 01:12:11
71 OPIEKA PIOTR 349 POL M40 00:46:43 00:06:03 01:20:03 00:04:43 00:59:27
72 WILKIN MIREK 362 TMTEAM POL M40 00:48:15 00:04:59 01:15:42 00:05:56 01:09:59
73 KANIEWSKI KAMIL 323 POL M40 00:47:53 00:05:33 01:20:44 00:03:51 01:00:38
74 MAKUCH ZBIGNIEW 511 POL M60+ 00:46:49 00:07:18 01:21:26 00:06:18 01:06:20
75 PRZADKA DAWID 374 DEBIUTANT XD POL M30 00:49:45 00:06:20 01:24:59 00:04:56 01:05:23
76 JERZYCKI JACEK 316 GRUPA TRZECH POL M50 00:52:24 00:04:30 01:24:43 00:04:18 01:15:36
77 KOS JAN 306 POL M30 00:55:02 00:03:28 01:10:26 00:03:22 00:56:11

JECZMIONKA SZYMON 318 POL M30 00:33:17 DNF 00:03:11 01:04:17 00:02:34 00:00:00

BIENIECKI JACEK 384 BINIOLS TEAM/KB SZAMOTULY POL M50 00:44:36 DNF 00:04:42 00:00:00 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K18

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
1.5km 40km 10km
1 WITECKA MARTYNA 519 CITYZEN_ POL K18 00:26:23 00:03:23 01:03:25 00:02:45 00:53:03
2 HOLUBOWICZ GABRYSIA 324 KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON POL K18 00:32:17 00:03:39 01:21:56 00:02:40 01:07:36
TEAM
3 BARTUNEK MAGDALENA 392 TRI MISSION POL K18 00:34:57 00:04:21 01:18:44 00:03:29 01:06:24

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M18

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg

1.5km 40km 10km
1 BODNAR MACIE) 525 MBC TEAM POL M18 00:21:48 00:02:41 00:53:50 00:01:55 00:39:36
2 ALBRECHT KRYSTIAN 330 GB GALOPUJACE SLIMAKI POL M18 00:24:24 00:02:29 00:59:54 00:02:18 00:40:27
3 SWAT SYLWESTER 388 SWAT-TEAM POL M18 00:25:56 00:02:41 00:55:44 00:02:21 00:39:53
4 MACHOWSKI tUKASZ 379 POL M18 00:28:22 00:03:11 01:09:23 00:02:26 00:47:41
5 SKORNICKI MACIEJ 354 SQOORATRAINING POL M18 00:28:52 00:03:23 01:03:26 00:01:46 00:42:29
6 IMIANOWSKI ERYK 300 KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS TRIATHLON POL M18 00:30:25 00:02:31 01:01:32 00:02:07 00:42:59

TEAM

7 LYZWINSKI SZYMON 350 TRIATHLON SERWIS POL M18 00:30:28 00:03:13 00:57:18 00:02:22 00:43:26
8 SZYMKOWIAK NORBERT 521 GALIBIER BIKEFUN TEAM POL M18 00:32:16 00:03:11 00:57:23 00:02:17 00:41:15
9 BUDAKIEWICZ PATRYK 393 TRIMISSION POL M18 00:32:26 00:03:44 01:13:19 00:02:23 00:55:55
10 JUZOF SEBASTIAN 366 POL M18 00:34:00 00:03:21 01:05:20 00:03:25 00:43:47
11 KENDRA PAVLO 390 UKR M18 00:34:45 00:03:12 01:04:00 00:02:13 00:47:29
12 BIRA WALDRMAR 348 TRI MISSION POL M18 00:34:23 00:04:22 01:20:25 00:04:25 01:28:17
13 KASPRZAK PAWEL 360 POL M18 00:36:07 00:03:20 01:09:35 00:02:40 00:51:51

http://b4sport.pl/ 6/9



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K30

M-ce

B WN

Nazwisko i imie

WIERTELAK ALEKSANDRA
PIESZAK ZOSIA

NADOLSKA-BOCHENSKA BARBARA

KNARA ADA

Nr

372
308
364
370

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M30

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

NNNNNNNNRERRRRBRBRP B 3 2
NoOUBRWNROWOW®O®NOUAWNKHEO

Nazwisko i imie

POMYKALA TOMASZ
BIENIAS tUKASZ
KOZtOWSKI MICHAL
MESSYASZ KRZYSZTOF
BERNADOWSKI BARTEK
PRZYBYLSKI JAKUB
JARONIEC LECH
STANISZEWSKI JACEK
PERKOWSKI MARCIN
ROMANOWSKI MATEUSZ
CHOWANIEC WOJCIECH
TRONINA TOMASZ
PIESZAK MARCIN
PIESZAtA MACIE)
tUKASZCZUK GRZEGORZ
ADAMCZAK DANIEL
SKIBA MARIUSZ
WALOSZCZYK KRZYSZTOF
LEOPOLD MILOSZ
WOJTKOWIAK MATEUSZ
JANKOWIAK MARCIN
GUJSKI MARCIN
KIECZUR WOJCIECH
MARKOWSKI WOJCIECH
PIECHULEK SZYMON
PRZADKA DAWID

KLOS JAN

JECZMIONKA SZYMON

Nr

529
389
527
361
327
359
524
310
363
528
315
395
307
322
351
326
358
381
375
333
319
346
373
356
338
374
306

Klub M-scowos¢
TRIGYM SZCZECIN
KANAPOWE PAMPRY
SKS OBORNIKI
TRI MISSION
Klub M-scowos¢

JERZYK TEAM
GOSWIMRUN.PL

BIMARKO&WELDA&GALI TEAM

PAN
IRONWAY

KANAPOWE PAMPRY
FLAMINGOTEAM

KS IRONMAN SZCZECIN

ALETEMPO
TRIPAKA

MARCUS TEAM

DEBIUTANT XD

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K40

M-ce

1

2 STASIAK-SMOLSKA MALGORZATA

3

Nazwisko i imie

STAWIAK MARZENA

KONARSKA EDYTA

Nr

383
365
305

Klub M-scowos¢

VOESTALPINE

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kat.

K30
K30
K30
K30

Kat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

K40
K40
K40

Pltywanie
1.5km
00:34:02
00:36:17
00:36:16
00:38:48

Ptywanie
1.5km
00:26:38
00:29:02
00:30:09
00:30:17
00:30:02
00:31:14
00:31:05
00:32:19
00:32:21
00:32:30
00:32:27
00:33:23
00:33:32
00:35:25
00:36:08
00:37:01
00:38:04
00:38:13
00:38:32
00:38:06
00:39:18
00:39:53
00:40:56
00:42:47
00:47:17
00:49:45
00:55:02
00:33:17 DNF

Pltywanie
1.5km

00:37:34
00:40:37
00:45:47

Tl

00:03:48
00:03:13
00:03:19
00:04:17

Tl

00:02:46
00:03:26
00:02:49
00:03:21
00:03:40
00:02:51
00:03:46
00:03:17
00:03:30
00:04:12
00:04:40
00:03:50
00:03:44
00:03:32
00:03:26
00:04:06
00:03:15
00:03:55
00:03:46
00:04:18
00:03:34
00:04:04
00:04:24
00:03:10
00:04:30
00:06:20
00:03:28
00:03:11

Tl

00:03:48
00:06:49
00:05:05

Rower

40km
01:09:17
01:12:55
01:13:11
01:18:16

Rower

40km
01:00:03
01:07:30
01:03:19
00:59:08
01:10:38
00:59:19
01:02:39
01:11:29
01:10:52
01:15:53
01:11:03
01:08:46
01:05:30
01:03:19
01:06:29
01:09:25
01:03:52
01:12:38
01:07:07
01:21:45
01:07:15
01:14:42
01:06:40
00:59:18
01:17:14
01:24:59
01:10:26
01:04:17

Rower
40km

01:08:14
01:22:42
01:17:30

T2

00:02:57
00:02:46
00:02:32
00:03:21

T2

00:02:41
00:02:48
00:02:34
00:03:12
00:02:57
00:02:18
00:02:41
00:02:22
00:03:15
00:03:16
00:03:11
00:03:23
00:02:53
00:02:44
00:02:40
00:03:01
00:02:49
00:03:20
00:02:33
00:03:52
00:02:39
00:03:23
00:03:25
00:02:27
00:04:23
00:04:56
00:03:22
00:02:34

T2

00:02:49
00:04:32
00:03:47

http://b4sport.pl/

Bieg

10km
00:56:59
00:49:29
00:50:17
00:52:59

Bieg
10km
00:50:35
00:50:40
00:52:51
00:50:28
01:03:37
00:47:18
00:45:11
00:54:29
01:02:35
01:09:00
00:59:40
00:58:22
00:51:32
00:49:17
00:47:25
00:54:45
00:50:32
00:54:50
00:51:44
01:11:58
00:52:26
01:02:25
00:49:15
00:45:22
01:17:32
01:05:23
00:56:11
00:00:00

Bieg
10km

01:03:46
01:06:00
01:09:45
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M40

M-ce Nazwisko i imie

ZDANOWSKI TOMASZ
STAWIAK TOMASZ
KONIECZNIAK MAREK
SZARAPANOWSKI DAMIAN
WIECKOWSKI MAREK
KAZMIERSKI MARCIN
SALATKA TOMASZ
NOWICKI CEZARY
BIELICKI BARTOSZ
STACHOWIAK MICHAL
KWINTA SLAWOMIR
BUKOWSKI ARKADIUSZ
SMAL TOMASZ

WEBER PAWEL
AKUTKO SEBASTIAN
PIETRZAK GRZEGORZ
OSTROWSKI WALDEMAR
NIERZEWSKI MICHAL
MATLUCH PIOTR
OPIEKA PIOTR

WILKIN MIREK
KANIEWSKI KAMIL

© O ~NOU A WN -

NNNERB R BB B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, K50

M-ce Nazwisko i imie

1 SWAT EDYTA

Nr

385
382
336
376
107
337
357
332
522
329
520
317
303
526
334
347
394
345
352
349
362
323

Nr

386

Klub M-scowos¢

ENDUHUB/_CITYZEN

SIN CORTE PRESA CANARIO
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
COMPUTEC MTB TEAM

MTR SZCZECIN TEAM
NIEMALEKO

RUNNING TEAM MILICZ

SKS OBORNIKI

REHAU CROSSACTIVE

TAX-NT GRZEGORZ PIETRZAK

AT

TMTEAM

Klub M-scowos¢

SWAT-TEAM

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M50

M-ce Nazwisko i imie

NOGA] JACEK
PIETRASZKO DARIUSZ
SWAT JACEK
KARZKOWIAK WOJCIECH
GRABOWSKI TOMASZ
FIJALKOWSKI ROBERT
FURMANEK JAROSEAW
MAZUREK PAWEL
SCHULZE PIERRE

WILK DARIUSZ
KAtDUNEK BOGUSEAW
PRZYBYLSKI SLAWOMIR
JERZYCKI JACEK
BIENIECKI JACEK

0N U R WN

R e e
WNRFO O

Nr

312
342
387
197
301
304
344
355
320
380
313
391
316
384

Klub M-scowos¢

TRI TEAM BOLESLAWIEC / TEAM KARAS
SWAT-TEAM

GALVRINO WROCEAW
KKFP WOLSZTYN

GO2TRI

TRI PM

HONDA BOHLIG LAUFTEAM
MSPORT

GRUPA TRZECH
BINIOLS TEAM/KB SZAMOTULY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

K50

Kat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Pltywanie
1.5km
00:30:46
00:29:34
00:32:11
00:32:02
00:33:07
00:34:11
00:34:30
00:33:49
00:35:17
00:34:40
00:35:06
00:36:30
00:34:56
00:37:02
00:37:10
00:39:59
00:40:11
00:41:08
00:44:51
00:46:43
00:48:15
00:47:53

Ptywanie
1.5km
00:39:21

Pltywanie
1.5km

00:29:47
00:33:32
00:33:46
00:34:28
00:35:11
00:35:44
00:37:06
00:39:03
00:39:46
00:40:38
00:42:10
00:44:40
00:52:24
00:44:36 DNF

Tl

00:02:39
00:04:16
00:03:41
00:03:52
00:03:27
00:02:27
00:03:23
00:04:09
00:02:45
00:03:36
00:03:33
00:03:09
00:05:30
00:03:48
00:04:23
00:03:59
00:04:20
00:04:17
00:03:58
00:06:03
00:04:59
00:05:33

Tl

00:03:26

Tl

00:03:43
00:03:25
00:03:44
00:04:28
00:05:11
00:04:54
00:04:38
00:04:04
00:04:17
00:04:58
00:06:33
00:04:23
00:04:30
00:04:42

Rower
40km
01:02:17
01:04:12
01:08:44
01:06:53
01:04:24
01:04:48
01:09:06
01:19:24
01:01:46
01:05:38
01:08:09
01:10:32
01:19:01
01:11:09
01:17:25
01:13:08
01:12:44
01:11:54
01:15:34
01:20:03
01:15:42
01:20:44

Rower
40km
01:12:05

Rower

40km
01:06:17
01:07:23
01:05:31
01:05:44
01:26:39
01:13:22
01:08:06
01:10:39
01:14:24
01:15:47
01:23:59
01:16:31
01:24:43

T2

00:05:04
00:03:53
00:02:56
00:03:15
00:02:40
00:02:34
00:03:04
00:03:03
00:02:09
00:02:43
00:02:31
00:03:10
00:03:27
00:03:01
00:03:31
00:03:38
00:04:34
00:03:47
00:02:37
00:04:43
00:05:56
00:03:51

T2

00:03:05

T2

00:03:24
00:03:12
00:03:03
00:03:16
00:03:20
00:03:44
00:03:05
00:04:17
00:05:06
00:04:40
00:06:04
00:03:45
00:04:18
00:00:00

http://b4sport.pl/

Bieg
10km
00:53:41
01:05:57
01:02:06
00:52:24
00:56:06
00:57:58
01:05:55
01:01:24
00:41:56
00:48:35
00:48:03
01:02:25
01:02:25
00:49:56
00:59:05
01:01:21
00:58:13
01:02:27
00:57:49
00:59:27
01:09:59
01:00:38

Bieg
10km
00:55:34

Bieg

10km
00:53:26
00:58:59
00:56:02
00:50:54
01:19:21
01:13:35
00:54:44
00:54:40
00:51:56
00:59:43
01:06:56
00:59:47
01:15:36
00:00:00
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - KROTKI, M60+

1 GROMKO ANDRZEJ 309 RUNNING TEAM MILICZ POL M60+ 00:47:51 00:04:18 01:32:13 00:03:33 01:12:11
2 MAKUCH ZBIGNIEW 511 POL M60+ 00:46:49 00:07:18 01:21:26 00:06:18 01:06:20

http://b4sport.pl/ 9/9



